
COMUNICATO UFFICIALE
N. 30 DEL 14/06/2018

Campionato Regionale Amatoriale
Campionato Regionale Amatoriale - Gir. A
Campionato Regionale Amatoriale - Gir. B

Girone Play-Off - Finali
Girone Play-Off - Quarti di Finale

Girone Play-Off - Semifinali
Girone Play-Out

Stagione sportiva 2017/18
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SI AGGIUDICANO I PLAY-OUT 2017/18 LA SQUADRA ASD PRO SECCO

RECUPERO INCONTRO 1°GIORNATA DI ANDATA PLAY-OUT
WGP SORI - RN CAMOGLI CARCAMAGNU 18/06/2018  ORE 20,00 PISCINA DI SORI A
MARE
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Girone Play-Out
Giornata n. 5 del girone di  ritorno dal 10/06/2018 al 11/06/2018

Data Incontro Ora/Campo Risultato

10/06/18 RN Camogli Carcamagnu ASD Pro Secco 19:30 Piscina Giuva Baldini 12 7
11/06/18 WGP Sori Aragno Rivarolesi 20:00 Piscina di Sori a mare 12 6

Classifica campionato Girone Play-Out al

Squadra P.ti G V N P GF GS DR Disc

ASD Pro Secco 16 8 5 1 2 52 40 12 7
My Sport SSD 16 8 5 1 2 62 43 19 7
RN Camogli Carcamagnu 12 7 4 0 3 52 56 -4 0
WGP Sori 12 7 4 0 3 43 43 0 0
Aragno Rivarolesi 0 8 0 0 8 40 67 -27 14
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SANZIONI DISCIPLINARI
COMUNICATO UFFICIALE N. 30 DEL 14/06/2018

Il Giudice Sportivo del Settore Pallanuoto UISP di Genova, Avv. Giorgio FONZI, ha deliberato quanto segue:

Campionato: Campionato Regionale Amatoriale - Gir. A
Nessuna sanzione.

Campionato: Campionato Regionale Amatoriale - Gir. B
Nessuna sanzione.

Campionato: Girone Play-Off - Finali
Nessuna sanzione.

Campionato: Girone Play-Off - Quarti di Finale
Nessuna sanzione.

Campionato: Girone Play-Off - Semifinali
Nessuna sanzione.

Campionato: Girone Play-Out
Nessuna sanzione.
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Classifica Marcatori - Campionato Campionato Regionale Amatoriale - Gir. A
32 reti NINFO TOMMASO (WGP Sori)

31 reti FERRARI DAVIDE (Sestri Mare e Sport)

20 reti LA CAVA LUCA (RN Savona Piedineri)
GALUPPO GIACOMO (RN Savona Piedineri)

Classifica Marcatori - Campionato Campionato Regionale Amatoriale - Gir. B
26 reti FERRANDO FABIO (RN Savona Lokomotiv)

25 reti DE MEO MATTIA (My Sport SSD)

22 reti RAINERO MARCO (RN Camogli Camonaco)

Classifica Marcatori - Campionato Girone Play-Off - Finali
4 reti MORONI MICHELE (RN Savona Piedineri)

3 reti CRESTO FILIPPO (Noctis Nantes Aquarium)
CICHERO SANDRO (RN Camogli Emme30)
LIBRIO MATTEO (Noctis Nantes Aquarium)

2 reti D'ARRIGO ROSARIO (Noctis Nantes Aquarium)
CAVAGNARO SEBASTIANO (RN Camogli Emme30)
VESCOVO FEDERICO (ASD Sportiva Sturla)
DURO FLAVIO (RN Savona Lokomotiv)
BUSOLLI STEFANO (Noctis Nantes Aquarium)
RAINERO MARCO (RN Camogli Camonaco)
RASTRELLI MADDALUNO ALESSANDRO (RN Camogli Camonaco)
REVELLO LUIGI (RN Camogli Camonaco)
TORRENTE MASSIMILIANO (RN Savona Lokomotiv)
TRAVERSO ALBERTO (RN Camogli Camonaco)
VALONCINI DIEGO (ASD Sportiva Sturla)

Classifica Marcatori - Campionato Girone Play-Off - Quarti di Finale
6 reti GALUPPO GIACOMO (RN Savona Piedineri)

5 reti CICHERO SANDRO (RN Camogli Emme30)
FERRARI DAVIDE (Sestri Mare e Sport)
SACCO DAVIDE (RN Arenzano Medusa)
CALCAGNO MATTIA (Noctis Nantes Aquarium)

4 reti CIAPPINA MATTEO (Noctis Nantes Aquarium)
CAVAGNARO SEBASTIANO (RN Camogli Emme30)
CHIRONE EDOARDO (RN Savona Piedineri)

Classifica Marcatori - Campionato Girone Play-Off - Semifinali
8 reti LICATA LUCA (RN Camogli Emme30)

6 reti BONCIMINO LUCA (Sestri Mare e Sport)
CICHERO SANDRO (RN Camogli Emme30)
SACCO DAVIDE (RN Arenzano Medusa)
RASTRELLI MADDALUNO ALESSANDRO (RN Camogli Camonaco)

5 reti MONTE PAOLO (RN Camogli Emme30)
FERRANDO FABIO (RN Savona Lokomotiv)
REVELLO LUIGI (RN Camogli Camonaco)

Classifica Marcatori - Campionato Girone Play-Out
20 reti DE MEO MATTIA (My Sport SSD)

17 reti NINFO TOMMASO (WGP Sori)

10 reti CIPOLLINA DAVIDE (ASD Pro Secco)
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Classifica Marcatori Generale
49 reti NINFO TOMMASO (WGP Sori)

45 reti DE MEO MATTIA (My Sport SSD)

39 reti FERRARI DAVIDE (Sestri Mare e Sport)

32 reti FERRANDO FABIO (RN Savona Lokomotiv)
CICHERO SANDRO (RN Camogli Emme30)

30 reti LICATA LUCA (RN Camogli Emme30)

29 reti GALUPPO GIACOMO (RN Savona Piedineri)

28 reti RASTRELLI MADDALUNO ALESSANDRO (RN Camogli Camonaco)
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